
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

MBX-odstraňovač fólie / 4692-800

Pryžový odstraňovač fólie je zabarven do hněda
a mírně voní po karamelu. Díky jeho jedinečné
konstrukci získáme vysokou trvanlivost. Pryžový
odstraňovač fólií má díky ozubenému tvaru
chladivé broušení a tím ohoblovává zbytky lepidla z
nosného materiálu.
příjemná obsluha
vysoká pracovní rychlost
žádné poškození laku
dlouhá životnost

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Gumu na gumu můžete použít jednak ve vzduchotlakém stroji MBX nebo s adaptérem ve vrtačce. Upněte gumu na
fólie do zpracovatelského stroje a jemným tlakem umístěte gumu na zpracovávaný materiál a poté nechejte stroj
pracovat.

Oblasti použití
Pryžový odstraňovač fólií se používá všude tam, kde byly na pevný nosný materiál umístěny nápisy, nálepky a
naneseny zbytky lepidla a nyní mají být odstraněny bez toho, aby byl poškozen nosný materiál.


